

CASEMI Holding ApS

Ganløsevej 8, 3520 Farum

CVR-nr. 31 28 00 87

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2021.

Anna Maria Sundlöf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CASEMI Holding ApS Ganløsevej 8 3520 Farum
	CVR-nr.: 31 28 00 87
	Stiftet: 29. februar 2008
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Anna Maria Sundlöf, Ganløsevej 8
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Procevia ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, formueforvaltning og investering og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.090.438 mod 1.390.435 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-106.173	-103.468
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.484	958.589
Andre finansielle indtægter	1.543.762	920.395
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.115	-63.245
Resultat før skat	1.390.958	1.512.271
Skat af årets resultat	-300.520	-121.836
Årets resultat	1.090.438	1.390.435
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-974.516	358.589
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.814.954	781.846
Disponeret i alt	1.090.438	1.390.435

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	863.644	1.838.160
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.790.962	951.058
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.654.606</u>	<u>2.789.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.654.606</u>	<u>2.789.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.580
Andre tilgodehavender	359.721	219.663
Tilgodehavender i alt	<u>359.721</u>	<u>236.243</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.620.034	5.159.839
Værdipapirer i alt	<u>5.620.034</u>	<u>5.159.839</u>
Likvide beholdninger	24.177	36.201
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.003.932</u>	<u>5.432.283</u>
Aktiver i alt	<u>8.658.538</u>	<u>8.221.501</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	783.644	1.758.160
Overført resultat	5.673.880	3.858.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	6.832.524	5.992.086
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	268.508	82.098
Langfristede gældsforpligtelser i alt	268.508	82.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.188.149	2.108.007
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.795	33.288
Selskabsskat	327.562	0
Anden gæld	0	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.557.506	2.147.317
Gældsforpligtelser i alt	1.826.014	2.229.415
Passiver i alt	8.658.538	8.221.501

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	125.000	1.399.571	3.077.080	400.000	5.001.651
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	781.846	0	781.846
Resultatandel	0	358.589	0	0	358.589
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	250.000	250.000
Egenkapital 1. juni 2020	125.000	1.758.160	3.858.926	250.000	5.992.086
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.814.954	250.000	2.064.954
Resultatandel	0	-974.516	0	0	-974.516
	125.000	783.644	5.673.880	250.000	6.832.524

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.487	54.656		
Andre finansielle omkostninger	3.628	8.589		
	<u>72.115</u>	<u>63.245</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juni 2020	80.000	80.000		
Kostpris 31. maj 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
Opskrivninger 1. juni 2020	1.758.160	1.399.571		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.484	958.589		
Udbytte	-1.000.000	-600.000		
Opskrivninger 31. maj 2021	<u>783.644</u>	<u>1.758.160</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	<u>863.644</u>	<u>1.838.160</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos CASEMI		
		Holding ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Procevia ApS, Furesø	100 %	863.644	25.484	863.644
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juni 2020			951.058	783.361
Tilgang i årets løb			839.904	367.697
Afgang i årets løb			0	-200.000
Kostpris 31. maj 2021			<u>1.790.962</u>	<u>951.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021			<u>1.790.962</u>	<u>951.058</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvide beholdninger er stillet til sikkerhed for selskabets bankengagementer.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Investeringsforpligtelser:

Selskabet har pr. 31. maj 2021 utegnede investeringsforpligtelser for 700 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 610 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
